
Uchwała Nr XXVII/211/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18.ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2001. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220 ze 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa ludzi oraz mienia, jak również utratę 

wartości przyrodniczej znosi się ochronę w formie pomnika przyrody w odniesieniu do dębu 

szypułkowego (Quercus robur) o obwodzie pnia 360 cm rosnącego na terenie Słubickiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Sportowej 1 w Słubicach, wymienionego pod lp. 12 

Załącznika do Rozporządzenia nr 41 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody (Dz. U. Nr 38, poz. 841 z dnia 5 czerwca 2006r.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 91774FFB-EB89-4A1F-959A-290330E648AD. Uchwalony




